
区民の皆さんへ

令和4年8月吉目

下古屋自治区

区長　加藤　勝

夏祭りのお礼と『敬老会』中止のお知らせ

酷暑の候、皆様にはますますご清勝のこととお慶び申しあげます。

先日は、区民の皆さまのご協力により、夏祭り盆踊り大会を無事に

終えることが出来ました。誠に有難うございました。

一方、新型コロナウイルス感染症の第7波は過去最高の感染拡大

をもたらし、豊田市においても連日多くの感染者が確認されていま

す。また、熱中症対策も必要な今日この頃です。

このような状況のなか、9月11日（日）に予定しておりました

「敬老会」を中止といたします。高齢の方が対象であること、室内

での開催であること、会食・歓談が主であることから、密を防ぎ距

離を保つことが難しいと判断しました。後日、記念品・記念冊子を

お届けいたします。何とぞご理解を賜わりたいと存じます。

尚、今後の自治区の催しは次のような予定となっています。

8月20日（土）

9月　5日（月）

9月11日（目）

9月21日（水）

9月25日（日）

10月　3日（月）

11月　6日（日）

11月　7日（月）

下古屋まもり隊活動（夜間パト）実施

下古屋まもり隊活動　　　　　　　実施

敬老会　　　　　　　　　　　　　中止

：後日、記念品のお届け

秋の交通安全立哺活動　　　　　　実施

秋の環境美化活動　　　　　　　　実施

下古屋まもり隊活動　　　　　　　実施

ふれあい運動会（内容検討中）　実施

下古屋まもり隊活動　　　　　　　実施

※下古屋まもり隊活動は、四郷小一斉下校日が変更される場合

もあります。変更の都度、連絡いたします。ご注意ください。


